
生涯教育支援速報 

CONTINUING EDUCATION EXPRESS 
作成 花巻市薬剤師会開局薬局部会 

No.172 発行日 平成 30年 4月 27日 

                                 

 

    開局薬局部会研修会のお知らせ 

   ライフサポート薬局認定研修会（アンチ・ドーピング） 

 

春暖の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   この度、開局薬局部会では、アンチ・ドーピング活動の一環として下記の通り研修

会を行います。東北では初の試みとなります。 

ご多忙中とは存じますが、先生やスタッフお誘いあわせの上、ご出席賜わります

ようご案内申し上げます。  

 

 

                                               

日 時 ：平成 30年 5月 27日（日）  10時から 

会 場 ：花巻市文化会館  中ホール  

内 容 ：スポーツ栄養講座～スポーツも健康が土台！食を選ぶ力をつける～ 

   講師  一般社団法人日本スポーツ栄養コンディショニング協会 

                    代表理事 吉田 良子 先生 

     

※集合研修認定シールを用意しております。  

 

花巻市の学校薬剤師の先生は養教の先生へお渡しして下さい。対象はあくまで学校の

先生や管理栄養士のみとさせていただきます。ご了承ください。 

 

会場の設定がありますので、出席したい方は 5月 19 日（土）までにゆぐち薬局佐藤

まで FAX（0198-28-2822）をお願い致します。 

                                        

スポーツ栄養講座に参加します。 

所属             氏名 


